
                       
       REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA JAKŠIĆ 

    Općinski načelnik 

   

 

 

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj: 120/16) i članka 47. Statuta 

Općine Jakšić ("Službeni glasnik  Općine Jakšić", broj: 5/21), a u skladu s proračunom Općine Jakšić za 

2022., općinski načelnik Općine Jakšić dana  21. siječnja 2022., donosi 

   

 

PLAN  NABAVE 

roba, radova i usluga za 2022.godinu      
 

                                   

Članak 1. 

                 Ovim Planom utvrđuje se popis nabava koje će u 2022. godini provesti Općina Jakšić kao 

naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi 

("Narodne novine", broj: 120/16). 

 

Članak 2. 

     Općina Jakšić će u 2022. godini provesti nabavu roba, radova i usluga za koja su sredstva 

planirana u Proračunu Općine Jakšić za 2022.  

 

Članak 3. 

     Tablica Plana nabave za proračunsku 2022. godinu sastavni je dio Plana nabave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Rbr Evidencijski 

broj nabave 
Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 1/22 Promidžba 
Općine i javna 
objava 

79340000-9 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

2 2/22 Geodetske-
katastarske 
usluge 

71354300-7 64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

3 3/22 Izvješće o stanju 
u prostoru 

45233140-2 28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

4 4/22 Izgradnja 
nerazvrstane 
ceste i ulice 
Općine Jakšić- 
Eminovci, K. 
Zvonimira 

45213316-1  72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 2 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

5 5/22 Asvaltiranje ulica 
u Jakšiću-
odvojak 

Kolodvorske, 
K.Tomislava, 
V.Nazora, 

45233140-2 280.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 2 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

6 6/22 Sanacija 
nogostupa 
naselja Jakšić 

45213316-1  79.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 2 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

7 7/22 Rekonstrukcija 
javne rasvjete-
led rasvjeta 
naselja 
Radnovac 

50232100-1  72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

8 8/22 Zbrinjavanje 
pasa lutalica 

77500000-5 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

9 9/22 Deratizacija 90923000-3 104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

10 10/22 Sanacija 
odlagališta 
otpada (divljih 
deponija) 

90522400-6 56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

11 11/22 Civilna zaštita 75222000-8 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 2 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

12 12/22 Izgradnja 
poslovne 
(gospodarske) 

45222000-9  2.400.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Okvirni sporazum DA 2 kvartal 24 mjeseca 18.01.2022    



zone - 
komunalna i 
cestovna 
infrastruktura 

13 13/22 Izgradnja vrtića-
dogradnja vrtića 

45214100-1 7.600.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA 3 kvartal 18 mjeseci 18.01.2022    

14 14/22 Gradnja igrališta 
u naseljima 
Općine-
malonogometno 
igralište 
Eminovci, Dječje 
igralište 

45236210-5  400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 2 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

15 15/22 Oprema-dječja 
igrališta u 
naseljima Općine 

37535200-9  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1 kvartal 2 mjeseca 18.01.2022    

16 16/22 Gradnja doma za 
starije osobe sa 
dnevnim 
boravkom -
projektna 
dokumentacija 

71242000-6 152.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

17 17/22 Gradnja doma za 
starije osobe sa 
dnevnim 
boravkom 

45262700-8  400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor NE 2 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

18 18/22 Nasipavanje 
poljskih puteva i 
nerazvrstanih 
cesta, zimska 
služba 

45233141-9  320.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

19 19/22 Javna rasvjeta, 
električna 
energija 

09310000-5  184.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

20 20/22 Popravak i 
održavanje javne 
rasvjete 

50232100-1  40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

21 21/22 Uređenje 
mrtvačnice na 
katoličkom 
groblju Jakšić 

45453100-8  64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor NE 1 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

22 22/22 Ostale 
nespomenute 
tekuće investicije 
i održavanja u 
naseljima 
Općine-
održavanje 
groblja 

50800000-3 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

23 23/22 Odvodnja 
atmosferskih 
voda-čišćenje 
kanala 

45247112-8 56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor NE 1 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

24 24/22 Strojevi, kosilica i 
drugo 

42900000-5  32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    



25 25/22 Usluge čišćenja 
zgrade Općine 

90910000-9 26.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

26 26/22 Motorni benzin i 
dizel gorivo 

09000000-3  36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica NE 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

27 27/22 Održavanje 
postrojenja i 
opreme-
nespomenuta 
tekuća 
održavanja 

50800000-3 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor NE 2 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

28 28/22 Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
građevinskih 
objekata u 
naseljima Općine 

45453100-8  56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica NE 2 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

29 29/22 Kulturni centar 
Stara škola-
rekonstrukcija i 
uređenje 

45262700-8  5.068.000,00 Otvoreni 
postupak 

 DA Ugovor DA 3 kvartal 18 mjeseci 18.01.2022    

30 30/22 Uređenje i 
rekonstrukcija 
zgrade Općine 

45262700-8  176.000,00 Otvoreni 
postupak 

 DA Ugovor DA 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

31 31/22 Izgradnja 
društvenog 
doma-stanica 
Jakšić 

45262700-8  400.000,00 Otvoreni 
postupak 

 DA Ugovor DA 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

32 32/22 Održavanje 
računalnih 
programa 

50312000-5  52.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica DA 1 kvartal 12 mjeseci 18.01.2022    

33 33/22 Kompjutor i 
drugo 

30213000-5  28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica DA 1 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

34 34/22 Ulaganje u 
računalne 
programe 

72611000-6 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica DA 1 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

35 35/22 Uređenje i 
rekonstrukcija 
društvenog doma 
Cerovac 

45262700-8  560.000,00 Otvoreni 
postupak 

 DA Ugovor DA 2 kvartal 6 mjeseci 18.01.2022    

 

 

 

  

 



 

Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 

Općine Jakšić", te na službenim internetskim stranicama Općine Jakšić.                             
                                                                                                

KLASA: 022-01-22-01-07 

            URBROJ: 2177-04-02-22-1                                                            

            Jakšić, 21. siječnja 2022.           

 

                    OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivica Kovačević,dipl.ing.v.r. 
 


